
Dohoda o narovnáni

Generali Pojišťovna a.s.
IČO; 618 59 869
se sídlem: Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2
zapsaná v obchodním rejstfíku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 6 2866,
zastoupená Bohdanem Minolem, ředitelem útvaru Korporátní likvidace, a Bohuslavem Mášlem,
regionálním ředitelem pro oblastní ředitelství České Budějovice
(dále též „Pqjistitet)

a

Vytoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 
ICO: 75081431
se sídlem Okružní 10, 370 01 České Budějovice 
zastoupená Ing. Jaromírem Vrbkou, kvestor 
(dále též .Pojištěný)

a
Ing. Martin Podafil

bytem Cukrovarská 758/2, Serecf, 926 01, Slovenská republika 
(dále též ^Poškozený^)

(dále společně též ^Smluvní stran/ nebo jednotlivě ,Smluvni strana")

tímto v souladu s občanským zákoníkem uzavírají následující dohodu o narovnání (dále jen
^Dohoda"):

ČI. I.
Úvodní prohlášení, účel dohody

Pojistitel a pojištěný shodně prohlašují, že mezi sebou uzavřeli pojistnou smlouvu č. 2135769251, 
o pojištění průmyslových rizik (dále jen „Pc^istná smlouva").

Smluvní strany považují za nesporné, že dne 28. 6. 2016 došlo ke škodní události evidované 
Pojistitelem poó Č. 3000459318, kteié spočívala v odcizení jízdního kola ze stojanu v 
bezprostřední blízkosti univerzitního areálu Pojištěného (dále též ^Škodní událost). Pojistitel je 
toho názoru, že nedošlo k naplněni některých podmínek pro poskytnuti pojistného plněni podle 
doplňkových pojistných podmínek vztahujících se k Pojistné smlouvě (DPP O 810), a to konkrétně 
podmínky nepřetržitého dohledu nad relevantními prostory. Pojištěný je opačného názoru, když 
podle něj k naplnění těchto podmínek došlo, a to zajištěním nepřetržité ostrahy objektu vysoké 
školy recepčními a kamerovým systémem.

předmětem sponj mezi Smluvními stranami je skutečnost, zda je Škodní událost kryta Pojistnou 
smlouvou, případně v jakém rozsahu.
Účelem této Dohody je úplné a konečné narovnání vztahu založeného Pojistnou smlouvou mezi 
Pojistitelem, Pojištěným a Poškozeným v souvislosti se škodní události.

1.

2.

3.

4.

Stránka 1 z 3



6i. II.
Způsob narovnání

1. Smluvní strany mezí set)ou touto Dohodou narovnávají veškerá vzájemná práva a p>ovinností 
vyplývající ze škodní událostí a zcela je nahrazují novými právy a povinnostmi vyplývsýídmi z této 
Dohody, a to konkrétně následujícím jednorázovým, konečným a úplným vypořádáním práv 
Pojištěného a Poškozeného, jak je uvedeno níže.

2. Pojistitel se zavazuje z titulu Škodní události zaplatit Poškozenému za Pojištěného (na úplné 
us^pjení požadavku Poškozeného na náhradu škody po Pojištěném) Částku ve výši 7 269,- Kč 
(slovy: sedm tisíc dvě stě šedesát devět korun českých).

3. Úhrada částky uvedené v odst. 2 tohoto článku této Dohody proběhne do 15 dnů od účinnosti této 
Dohody formou bezhotovostního převodu na bankovní úč^ Poškozeného č.
přičemž lhůta je zachována okamžikem odepsání předmětné částky z účtu Pojistitele.

4. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této Dohody budou definítivné narovnána všechna jejich 
vzájemná iiKáva a povinnosti vyt^ajici ze Škodní ud^osti, a to nejenom v souvislosti

mi právy vyplývajícímis uvedeným předmětem sporu, ale i v souvislosti s případnými 
ze Škodní události.

5. Smluvní strany prohlašují, že kromě závazků vyplý 
žádné další povinnosti a práva, která by vyplývaly Či ji

6. Pojištěný se touto dohodou zavazuje neuplatňovat vůči Pojistiteli žádná další práva z žádného 
právního titulu v souvislosti se škodní událostí. Poškozený se touto dohodou zavazuje 
neuplathovat vůči Pojištěnému ani vůči Pojistiteli žádná daiši práva z žádného právního titulu v 
souvislosti se Škodní událostí.

ly již vůči sobě nemají 
^souvisely se škodní události.

ztétol

6l. IIL
Důvěrnost informací

1. Smluvní strany ujednávají. že tato Dohoda má důvěrný charakter a žádná ze stran této dohody 
není oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní strany zpřístupnit tyto informaoe třetím osobám, 
8 výjimkou případů prolomení míčentivosti na základě platných právních předpisů. Smluvní strany 
se zavazují k míčenlívosti o všech skutečnostech, které jsou předmětem této Dohody. Pro případ 
porušení závazků podle tohoto článku této Dohody sjednávají Smluvní strany smluvní pokutu ve 
výši 50.000,' Kč. Tímto ujednáním není dotčeno případné právo na náhradu škody.

ČI. IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda tvoří úplnou dohodu mezi Smluvními stranami a nahrazuje ve vztahu k záležitostem 
uvedeným v této Dohodě veškerá předchozí ústní i písemná ujednání a dohody. Jakékoliv zmény 
nebo dodatky této Dohody musí být učiněny písemnou formou a podepsány všemi Smluvními 
stranami.

2. Smluvní strany prohlašují, že jím při podpisu této Dohody nejsou známy žádné právní vady, které 
by bránily jejímu uzavření.

3. Pojištěný a Poškozený prohlašují, že ke dní podpisu této Dohody nepřevedll ani nepostoupili práva 
uvedená v této Dohodě na třetí osobu. Práva vzniklá z této Dohody nesmí být postoupena bez 
předchozího písemného souhlasu Pqístitele. Započtení na pohledány vzniklé z této Dohody se 
nepřipouští. Pro případ porušení závazků podle tohoto odstavce sjednávají Smluvní strany 
smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč. Tímto ujednáním není dotčeno případné právo na náhradu 
škody.

4. Smluvní strany prohlašují. Že se seznámily s obsahem této Dohody, že tato Dohoda byla uzavřena 
po vzájemném projednáni podle jejích pravé a svobodné vůle. určitě, vážně a srozumítetné, nikoliv 
v tísni nebo za nápadné nevýhodných podmínek, což stvrzuji svými podpisy.

stránka 2 z 3



5. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech ste 
ze Smluvních stran obdrží jedno vyhotoveni

6. Dohoda je platná a nabývá účinnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran.

bch s platnosti originálu, přičemž každá

General! pojišťovna a.s.

miEv ^^ne

BohdaiíMinol. ředitel útvary. 
Korfirorátni likvidace

Bohpsiav Máši. regionální ředitel 
pro oblastní ředitelství České Budějovice

Vysoká škola techpfcká a ekonomická v Českých Budějovícich

V //

Ing. Jarom/r Vrbka, kvetetor

Ing. Martin Podařil

2.1V dne

Ing. Martin Podařil

Stránka 3 z 3


